2025年 11月 4日

お客さま各位

近江鉄道㈱自動車部

みなくさまつり開催に伴う南草津駅西口バス乗降場所の変更について

 日頃は当社バスをご利用いただき、ありがとうございます。

2025年 11月 16日（日）、みなくさまつりの開催による南草津駅西口ロータリー閉鎖に伴

い、南草津駅西口バス乗降場所を南草津駅東口へ終日変更いたします。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【日  程】2025年 1１月 16 日（日） 終日

※南草津駅西口ロータリー内 6:00～19:00頃車両通行止め

【対象路線】南草津イオンモール線

東口側③のりば前方より発車いたします。

    ※臨時のバス停ポールを設置します。

※迂回運行に伴い遅延が発生する場合もございます。予めご了承ください。

※雨天などでイベントが中止の場合、迂回運行は行わず通常通りに運行します。

【お問い合わせ】 近江鉄道株式会社大津営業所 077-543-6677